Ders
Sube

Kampis

HF320 - Akademik Yazma Becerileri
AA01
Aydin Aytepe Merkez Kampus

Ogretim Tar N.O.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Ogrenci imza
221201162 - Siimeyya CELIKER

221201174 - Lorin Hanim FiDAN

231201013 - Fatma Giil OZKAN

231201042 - Ezgican KOG

231201046 - Elif Biisra ELIK

231201096 - Eda AKYUZ

231201129 - Nevzat CELIK

231201168 - Gilistan ORHAN

231201216 - Defne OZDEMIR

Gbzetmen Gozetmen

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

AYDIN ADNAN MENDERES UNiVI_E_RSiTESi
SINAV TUTANAGI (25/26 GUZ)

Sinav Tiirii

Sinav Tarihi

Katilan Ogr. Sayisi

Salon No DERSLIK 2

Ogrenci imza
221201170 - Cansel UCAR

221201187 - Durdane Azra GELEBI

231201021 - Hiseyin GUNES

231201043 - Zehra ORUC

231201076 - Hakan Sami BODUROGLU

231201127 - Beyza Nur DADAK

231201162 - Taha ONER

231201178 - Oltum Deniz FALAY

231201231 - Azra Ayla YILMAZ

Gozetmen Ders Sorumlusu

Aydin Adnan Menderes Universitesi E-Universite Otomasyonu (izerinden alinmigtir. Rapor tarihi: 6.11.2025
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AYDIN ADNAN MENDERES UNiVI_E_RSiTESi
SINAV TUTANAGI (25/26 GUZ)

Ders HF320 - Akademik Yazma Becerileri
Sube AA01
Kampus Aydin Aytepe Merkez Kamplis
Ogretim Tar N.O.

#  Ogrenci

1 211201043 - Omer AYDIN

3 221201023 - Tugba TASDEMIR

5 221201036 - Zilan YILDIRIR

7 221201063 - Ezgi Gilem GELER

9 221201071 - Ruveyda TASKINER

11 221201092 - Ahmet Cagri BILGILI

13 221201101 - irem KOCATEPE

15 221201110 - Zehra TASDEMIR

17 221201113 - Rana KUGUK

19 221201125 - Hilal TAYFAN

21 221201132 - Dilara ARSLAN

23 1221201142 - Eslem TUNC

25 221201153 - irem Nur TURSUN

27 221201159 - Nilsu GIMTOSUN

Gbzetmen

Gbzetmen

imza

o o A N H

12
14
16
18
20
22
24
26
28

Sinav Tiirii
Sinav Tarihi
Katilan Ogr. Sayisi

Salon No

Ogrenci

MA308

imza

221201007 - Hasan Bugra DEMIRBAS

221201024 - Haci ALKANOGLU
221201043 - Hena USTA
221201068 - Mehmet FINDIK
221201084 - Rabia GOKNAR
221201095 - Mehmet Ali SANCAK
221201102 - ilayda KOROGLU
221201112 - Cennet KURT
221201114 - Pembe Sena CAKMAK
221201129 - Omer MIZRAK
221201140 - Semanur YILMAZ
221201144 - Eda Nur YANI
221201156 - Kiibra KOCABAS
221201161 - Sevval Hatice AYDIN

Gozetmen

Aydin Adnan Menderes Universitesi E-Universite Otomasyonu (izerinden alinmigtir. Rapor tarihi: 6.11.2025

Ders Sorumlusu
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